'111386
| 165 670 277 322 924

4433 9249 14292 18913 25777 29970] 35714 41253 47277 51967 56236 160865 66422 - 70747'76159 81003 86748 91439!96658'10082£ 105531 >117476 122724128394 132326136962

*) Na N 60,964 Listu Likwidacyjnego na rs. 100 ostatni z koła wyciągnięty, przypada do wypłaty w dniu 20 maja (1 czerwca) 1894 r. rs. 69 kop. 56, reszta zaś rs. 30 kop. 44
z procentem wypłaconą będzie w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1894 roku.

WYKAZ Duplikatów Listów Likwidacyjnych 4% Królestwa Polskiego.

20277. _
Po rs. 1.000 849 1544 1545 1560 1856 1979 7537 7740 7927 8062 8265 8363 11059 12997 15032 15909 15996 16659 16809

Po rs. 500 1339. — Po rs 250 JiAe 7020 7021 9002 47474. - Po rs. 100 .V)ś 42692 125483.